
PARAMOS TEIKIMO METINĖ ATASKAITA

F R 0 4 7 7
Forma patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos prie
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko
2003 m. balandžio 10 d. įsakymu Nr. V-103
(2019 m. balandžio 23 d. įsakymo Nr. VA-35 redakcija)

Versija 0 3

1 Mokesčių mokėtojo
(paramos teikėjo)
identifikacinis numeris (kodas)

2 Mokesčio mokėtojo
(paramos teikėjo) pavadinimas

M M M M5 Ataskaitiniai metai

Trumpinys: JA – juridiniai asmenys

16 Visa suteikta parama užsienio JA
(FR0477U priedo visų U10 laukelių suma)

17 Visa suteikta parama (15 ir 16 laukelių suma)

Suteikta parama Lietuvos Respublikoje

6 Eilės numeris 7 Paramos gavėjo identifikacinis numeris (kodas) 8 Paramos gavėjo pavadinimas
9 Tikslo kodas 10 Materialinės vertybės kodas 11 Vertė 12 Piniginės lėšos 13 Suteiktos paslaugos vertė 14 Visa suteikta parama (11+12+13)

6 7 8

11 12 1310 149

6 7 8

11 12 1310 149

6 7 8

11 12 1310 149

6 7 8

11 12 13 14109

15 Visa suteikta parama Lietuvos Respublikoje
(šio lapo ir papildomų lapų visų 14 laukelių suma)

6 7 8

11 12 13 14109



1 Mokesčių mokėtojo
(paramos teikėjo)
identifikacinis numeris (kodas)

Formos FR0477 papildomas lapas

F R 0 4 7 7 P Versija 0 3 Papildomo
lapo numeris

M M M M5 Ataskaitiniai metaiSuteikta parama Lietuvos Respublikoje

6 7 8

11 12 139 10

6 7 8

11 12 13109

6 7 8

11 12 13109

6 7 8

11 12 13109

6 7 8

11 12 13109

6 7 8

11 12 13109

6 7 8

11 12 13109

14

14

14

14

14

14

14

6 7 8

11 12 13 14109

6 Eilės numeris 7 Paramos gavėjo identifikacinis numeris (kodas) 8 Paramos gavėjo pavadinimas
9 Tikslo kodas 10 Materialinės vertybės kodas 11 Vertė 12 Piniginės lėšos 13 Suteiktos paslaugos vertė 14 Visa suteikta parama (11+12+13)

6 7 8

11 12 13 14109



1 Mokesčių mokėtojo
(paramos teikėjo)
identifikacinis numeris (kodas)

F R 0 4 7 7 U
Formos FR0477 priedas

Versija 0 3 Priedo lapo
numeris

Pastabos: laukelis U11 užpildomas T (taip), kai parama teikiama Europos ekonominės erdvės valstybėse įsteigtiems juridiniams asmenims ar kitoms organizacijoms (Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko
2016 m. lapkričio 21 d. įsakymas Nr. VA-137), laukelis U11 užpildomas N (ne), kai dokumentai nepridedami.

M M M M5 Ataskaitiniai metaiSuteikta parama užsienio juridiniams asmenims

U13 Pridedamų dokumentų, pagrindžiančių
paramos teikimą, lapų skaičius šiame priedo lape

U1 Eilės numeris U2 Paramos gavėjo identifikacinis numeris (kodas) U3 Paramos gavėjo pavadinimas
U4 Valstybės kodas U5 Tikslo kodas U6 Materialinės vertybės kodas U7 Vertė U8 Piniginės lėšos U9 Suteiktos paslaugos vertė U10 Visa suteikta parama (U7+U8+U9) U11 Ar pridedami dokumentai, pagrindžiantys paramos suteikimą?

U1 U2 U3

U7 U8U5 U6U4 U9 U10 U11

U1 U2 U3

U7 U8U5 U6U4 U9 U10 U11

U1 U2 U3

U7 U8U5 U6U4 U9 U10 U11

U1 U2 U3

U7 U8U5 U6U4 U9 U10 U11

U1 U2 U3

U7 U8U5 U6U4 U9 U10 U11

U1 U2 U3

U7 U8U5 U6U4 U9 U10 U11


